
Место проведения: на местах расположения радиостанций. 
1 зона(Северо-Западный и Центральный ФО). 

          
МС - 1место; КМС - 6000очков; 1разряд-3000очков; 2разряд-2000очков; 3разряд-1000очков 

 
Группа SO - один участник,много диапазонов,личный зачет. 

Состав участников:МСМК - 1;ЗМС-1;МС – 11;КМС - 14;1р.- 7;2р. -2;б/р - 17. 
Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 

Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки          
ЕВСК ЕВСК 

1 RW3WR Махрин Юрий Александрович Мс 55 49 29512 26881  мс 
2 UA3MBJ Арбузов Николай Павлович Мс 60 57 28489 26196   
3 RD3FD Кузькин Сергей Иванович Мс 94 84 30805 26142   
4 UA3DHC Волк Александр Владимирович Мс 80 75 26509 24871   
5 RX3QFM Шупляков Владимир Витальевич б/р 54 49 22114 20871 6715 кмс 
6 RN3F Махоткин Олег Анатольевич б/р 75 68 22054 19647 7685 кмс 
7 RA3LE Цыганков Валерий Иванович Мс 30 25 21221 18627   
8 RL3QDD Алпатов Геннадий Юрьевич Кмс 37 32 17060 16036 8379 кмс 
9 RA3FP Колосков Андрей Валентинович б/р 52 49 14278 12812 5718 1 

10 RA3XX Гребнев Юрий Ростиславович мсмк 40 35 12049 10547   
11 RN3DCF Смирнов Павел Николаевич Мс 20 18 10008 8764   
12 UA3RN Шамордин Владимир Кимович 1  38 31 10683 8698 5185 1 
13 RA3SI Никонов Николай Евгеньевич Кмс 36 31 9959 8388 4375 1 
14 UA3AGU Дмитриев Владимир Владимирович 1  47 44 8917 8361 4579 1 
15 RA3GKH Мигунов Виталий Олегович б/р 31 27 9274 8178 4637 1 
16 RX3DR Наумычев Александр Юрьевич Кмс 42 39 7976 7476 7411 кмс 
17 R3BM Бондарев Михаил Владимирович б/р 40 39 7464 7205 4073 1 
18 RU3BO/3 Дубинин Александр Николаевич 1  29 26 7978 6898 4525 1 
19 RL3D Алдашкин Иван Васильевич Кмс 44 40 7102 6076 4101 1 
20 RU3XY Черная Ирина Борисовна Мс 38 34 6919 5995   
21 RJ3A Власов Вячеслав Петрович Кмс 37 32 7282 5914 3448 1 
22 UA3QHF Лютиков Дмитрий Сергеевич б/р 23 21 6415 5858 4456 1 
23 RL3F Евдокимов Евгений Леонидович Мс 43 41 6932 5744   
24 RX3AA Холодков Николай Владимирович Мс 19 18 5552 5468   
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Приложение 1 

 
                            Таблица результатов                                        

Межрегиональные (зональные) соревнований по радиосвязи на УКВ 2012 года 
Дата проведения: 2 - 3 июня 2012 года.  



                         
                                                                                                                                                                                                            Лист 2 /Листов 6 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 
Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки          
ЕВСК ЕВСК 

25 RN3DKQ Гнатюк Иван Анатольевич б/р 47 45 5806 5264 3631 1 
26 UA1OKO Верещагин Андрей Евгеньевич б/р 12 12 5073 5073 4621 1 
27 UA3RBO Антонов Сергей Владимирович Кмс 25 21 5051 4397 3390 1 
28 RA1QFY Бухалов Евгений Витальевич 1  12 12 4024 4024 3755 1 
29 UA3DCM Стебнев Владимир б/р 33 30 4130 3748 2847 2 
30 RA3OW Самойленко Владимир Алексеевич б/р 13 11 4941 3693 3685 1 
31 R3FO Боцман Николай Васильевич Кмс 44 37 4104 3052 3049 1 
32 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 1  36 28 3305 3025 2472 2 
33 RW3VA Акминский Владимир Вацлавович б/р 15 14 3131 2920 2351 2 
34 UA3AHM/3 Слодкевич Евгений Яковлевич б/р 13 12 3021 2714 2560 2 
35 RT3A Хачатуров Константин Хачатурович Змс 34 30 3440 2497   
36 UA3AOG Биленко Игорь Антонович б/р 24 24 2426 2426 1853 3 
37 RW3VM Докукин Александр Иванович б/р 9 9 2109 2109 2110 2 
38 RN3DKE Пахомов Алексей Владимирович Кмс 26 24 2116 1903 1389 3 
39 UA3DLD Осипов Александр Львович 1  23 21 2265 1853 1639 3 
40 RA3WND/3 Жолудев Сергей Сергеевич Мс 24 22 1863 1745   
41 RW3XL Блинов Игорь Алексеевич Кмс 9 7 1862 1248 1249 3 
42 R3RK Бойцов Анатолий Владимирович Кмс 7 7 1199 1199 1199 3 
43 RA3YO Максаков Дмитрий Владимирович б/р 23 23 1138 1138   
44 R3GC Харламов Владимир Алексеевич Мс 12 11 960 946   
45 UA3EKX Гридчин Николай Дмитриевич б/р 3 3 736 736   
46 UA3RRA Тамилин Юрий Алексеевич б/р 18 10 1168 686   
47 UA3QFA Княжеский Виктор Анатольевич Кмс 10 4 1242 569   
48 UA3RSG старилов евгений викторович 2  17 13 960 463   
49 RX3RG Квятковский Сергей Дмитриевич Кмс 15 11 526 272   
50 UA3MAD Смирнов Сергей Александрович Кмс 5 5 266 266   
51 UA3MFP Соболев Николай Анатольевич Кмс 5 5 262 262   
52 RM3P Серов Алексей Владимирович 1  3 1 182 104   
53 UA3PNN Серова Елена Васильевна 2  2 1 78 26   
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Подгруппа SO-144-один оператор-один диапазон 
Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 

Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
1 RX3QFM Шупляков Владимир Витальевич б/р 54 49 22114 20871 
2 RA3FP Колосков Андрей Валентинович б/р 52 49 14278 12812 
3 RA3SI Никонов Николай Евгеньевич кмс 36 31 9959 8388 
4 RA3GKH Мигунов Виталий Олегович б/р 31 27 9274 8178 
5 R3BM Бондарев Михаил Владимирович б/р 40 39 7464 7205 
6 RU3BO/3 Дубинин Александр Николаевич 1  29 26 7978 6898 
7 RJ3A Власов Вячеслав Петрович кмс 37 32 7282 5914 
8 UA3QHF Лютиков Дмитрий Сергеевич б/р 23 21 6415 5858 
9 RN3DKQ Гнатюк Иван Анатольевич б/р 47 45 5806 5264 

10 UA1OKO Верещагин Андрей Евгеньевич б/р 12 12 5073 5073 
11 UA3DCM Стебнев Владимир б/р 33 30 4130 3748 
12 RW3VA Акминский Владимир Вацлавович б/р 15 14 3131 2920 
13 UA3AHM/3 Слодкевич Евгений Яковлевич б/р 13 12 3021 2714 
14 UA3AOG Биленко Игорь Антонович б/р 24 24 2426 2426 
15 RW3VM Докукин Александр Иванович б/р 9 9 2109 2109 
16 RN3DKE Пахомов Алексей Владимирович кмс 26 24 2116 1903 
17 RA3WND/3 Жолудев Сергей Сергеевич мс 24 22 1863 1745 
18 RW3XL Блинов Игорь Алексеевич кмс 9 7 1862 1248 
19 R3RK Бойцов Анатолий Владимирович кмс 7 7 1199 1199 

 
Подгруппа SO - 432 - один оператор-один диапазон 432 МГц. 

Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 
Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

1 RX3AA Холодков Николай Владимирович мс 19 18 5552 5468 
2 R3GC Харламов Владимир Алексеевич мс 12 11 960 946 
3 UA3EKX Гридчин Николай Дмитриевич б/р 3 3 736 736 
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Подгруппа SO SHF - один оператор-один диапазон 1296 МГц,5,7 ГГц и 10ГГц 
 

Связей Очков  Место Позывной Оператор Звание 
Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв.  

1 RN3DCF Смирнов Павел Николаевич мс 20 18 10008 8764  
2 RX3DR Наумычев Александр Юрьевич кмс 42 39 7976 7476  
3 R3FO Боцман Николай Васильевич кмс 44 37 4104 3052  
         

Подгруппа 144 PHONE -один оператор-диапазон 144 МГц 
Связей Очков  Место Позывной Оператор Звание 

Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв.  
1 UA3RUF Кобелев Валерий Владимирович 1  36 28 3305 3025   
2 UA3QFA Княжеский Виктор Анатольевич кмс 10 4 1242 569  
3 UA3RSG старилов евгений викторович 2  17 13 960 463  
4 RX3RG Квятковский Сергей Дмитриевич кмс 15 11 526 272   

 
Группа MO - 2-3 оператора-много диапазонов. 

Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 
Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки          
ЕВСК ЕВСК 

кмс 
 1 RO2E 

Фетисов Владимир Владимирович 
Чикин Валерий Иванович 
Гриднев Николай Николаевич 

кмс 
мс 
кмс 

95 90 51044 48734 
  

14300  
  кмс 

кмс 
кмс 2 RT2M 

Коршунов Владимир Викторович 
Прокопьев Дмитрий Петрович 
Ярута Аркадий Николаевич 

1  
кмс 
мс 

85 74 49307 43822 
  

14279  
   

кмс 
кмс 3 RK3PWJ 

Антонов Петр Иванович 
Корнеев Глеб Евгеньевич 
Серов Анатолий Владимирович 

кмс 
кмс 
кмс 

98 84 43628 37848 10256 
кмс 

 
 

4 
 

RW3DA 
 

Рыжков Анатолий Иванович 
Карпов Алексей Петрович 
Комиссаров Михаил Владимирович 

мс 
мс 
1  

58 54 7329 6896 7564 
кмс 
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RK3D Гладилин Игорь Владимирович 
Доронин Алексей Николаевич 

кмс 
мс 67 58 16389 14338 5299 

 
      6 RV3BA/3 Пустовит Максим Анатольевич 

Никитин Михаил Алексеевич 
мс 
мс 25 21 8630 7456 4951 
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Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 

Разряд     
Очки          
ЕВСК ЕВСК 

 
1 7 RA3AQ 

Дмитриев Дмитрий Станиславович 
Кажарский Олег Витальевич 
Букреев Григорий Анатольевич 

мсмк 
1  
1  

39 36 7329 6896 4251 
1 

          
 
 
  Примечание:Выделенные жирным шрифтом нормативы ЕВСК выполнены спортсменами впервые. 

 
 
 
 
 
                             Отчеты для контроля   
   

1  RN3ZQ  
2  RA1AJW  
3  UA3ROW  
4  UA3RQD  
5  UA3RUT  
6  RN3RFH  
7  RA3WDK  
8  RA3WT  

     9 RN3KK  
10 RN3REZ  
11 UB3RBH  
12 RN3RQ  
13 RK3FM  
14 RW3AZ  
15 RU3RR  
16 UA3RAW  
17 RA3IS  
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Главный судья 
соревнований, СРК 
 
 
Главный секретарь, СРК 
 
 

 

 
 

 
К.Г.Зеленский 
 
 
 
А.Б.Смольняков 

 
 

 
 

   
18 RU3RN  

 19 RA3RPS  
20 RW3RQ  
21 RA3RJH  

   


